
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51B9CB9-40E4-4228-817B-DF419120145C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 658 897,00 20 000,00 678 897,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 39 440,00 20 000,00 59 440,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

39 440,00 20 000,00 59 440,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 200,00 612,00 9 812,00 
 85395  Pozostała działalność 9 200,00 612,00 9 812,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 200,00 612,00 9 812,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 453 000,00 20 000,00 473 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

Razem: 15 267 563,73 40 612,00 15 308 175,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51B9CB9-40E4-4228-817B-DF419120145C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 052 850,00 20 000,00 1 072 850,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 39 440,00 20 000,00 59 440,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 440,00 20 000,00 59 440,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 200,00 612,00 9 812,00 
 85395  Pozostała działalność 9 200,00 612,00 9 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 044,00 600,00 9 644,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,77 12,00 30,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 146,50 20 000,00 637 146,50 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 000,00 20 000,00 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 20 000,00 74 000,00 

Razem: 19 778 005,29 40 612,00 19 818 617,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51B9CB9-40E4-4228-817B-DF419120145C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85231 - zwiększono plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł, w związku z 

otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

2. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększono plan dochodów o kwotę 612,00 zł, w związku z 
otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych 300 zł – pomoc obywatelom 
Ukrainy. 

3. Dział 900 rozdział 90026 - zwiększono plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z 
pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie 
WFOŚiGW.JAD.WOZ.4101.516.220017882.22 z 1 kwietnia 2022 roku, plan dotacji został 
zmieniony Uchwałą Zarządu, środki przeznaczone na realizację zadań pn.: „Usuwanie 
azbestu z terenu gminy Nur”.  

 

Wydatki 
1. Dział 852 rozdział 85231- zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł, w związku z 

otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

2. Dział 853 rozdział 85395 zwiększono plan wydatków o kwotę 612,00 zł, w związku z 
otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych 300 zł – pomoc obywatelom 
Ukrainy. 

3. Dział 900 rozdział 90026 – zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z 
pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie 
WFOŚiGW.JAD.WOZ.4101.516.220017882.22 z 1 kwietnia 2022 roku, plan dotacji został 
zmieniony Uchwałą Zarządu, środki przeznaczone na realizację zadań pn.: „Usuwanie 
azbestu z terenu gminy Nur”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51B9CB9-40E4-4228-817B-DF419120145C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



